
                                                ANNO 2022

     Registro dei contributi ai sensi della Legge n. 3 del 09/01/2019

"Misure per il contrasto dei reati contro la pubblica ammistrazione, nonché in materia di prescrizione

del reato e in materia di trasparenza dei partiti e movimenti politici".

 Gennaio 2022

Donatore incarico contributo €. data di  erogazione

BOCCI PAOLA " 850,00 €                 12/01/2022

BORGHETTI CARLO " 800,00 €                 26/01/2022

FORATTINI ANTONELLA " 800,00 €                 05/01/2022

GIRELLI GIAN ANTONIO " 800,00 €                 11/01/2022

PILONI MATTEO " 700,00 €                 11/01/2022

PONTI PIETRO LUIGI " 800,00 €                 03/01/2022

ROZZA MARIA CARMELA " 800,00 €                 11/01/2022

SCANDELLA JACOPO " 830,00 €                 07/01/2022

STRANIERO RAFFAELE " 840,00 €                 03/01/2022

VILLANI GIUSEPPE " 800,00 €                 07/01/2022

BERLINGHIERI MARINA Parlamentare 1.200,00 €             31/01/2022

GUERINI LORENZO " 500,00 €                 20/01/2022

COMINCINI EUGENIO Senatore 333,00 €                 07/01/2022

 PASSAGGIO ANNAMARIA Rapp. PD negli Enti 35,00 €                   18/01/2022

PERIN CLAUDIA " 175,00 €                 04/01/2022

Contributi al 31/01/2022 totale 10.263,00€           

Febbraio 2022

Donatore incarico contributo €. data di  erogazione

ASTUTI SAMUELE Consigliere PD Regione Lombardia 800,00 €                 08/02/2022

BOCCI PAOLA " 850,00 €               09/02/2022

BORGHETTI CARLO " 800,00 €               28/02/2022

FORATTINI ANTONELLA " 800,00 €               07/02/2022

GIRELLI GIAN ANTONIO " 800,00 €               11/02/2022

ORSENIGO ANGELO " 800,00 €               01/02/2022

PILONI MATTEO " 800,00 €               08/02/2022

PIZZUL FABIO " 2.000,00 €            16/02/2022

ROZZA MARIA CARMELA " 800,00 €               11/02/2022

SCANDELLA JACOPO " 830,00 €               07/02/2022

STRANIERO RAFFAELE " 800,00 €               03/02/2022

VILLANI GIUSEPPE " 800,00 €               07/02/2022

BELINGHIERI MARINA Parlamentare 1.200,00 €            28/02/2022

CIAGA' LEYLA " 500,00 €               03/02/2022

COMINCINI EUGENIO Senatore 333,00 €               08/02/2022

TOIA PATRIZIA Parlamentare Europeo 1.500,00 €            25/02/2022

GHIZZI MASSIMILIANO Rapp. PD negli Enti 450,00 €               22/02/2022

PASSAGGIO ANNAMARIA " 35,00 €                 16/02/2022

PERINI CLAUDIA " 173,00 €               02/02/2022

Contributi al 28/02/2022 totale 15.071,00€           



MARZO 2022

Donatore incarico contributo €. data di  erogazione

ASTUTI SAMUELE Consigliere PD Regione Lombardia 800,00 €                 10/03/2022

BOCCI PAOLA " 850,00 €               15/03/2022

BORGHETTI CARLO " 800,00 €               28/03/2022

FORATTINI ANTONELLA " 800,00 €               07/03/2022

GIRELLI GIAN ANTONIO " 800,00 €               11/03/2022

ORSENIGO ANGELO " 800,00 €               01/03/2022

PILONI MATTEO " 800,00 €               14/03/2022

PIZZUL FABIO " 1.000,00 €            25/03/2022

ROZZA MARIA CARMELA " 800,00 €               10/03/2022

SCANDELLA JACOPO " 830,00 €               08/03/2022

STRANIERO RAFFAELE " 820,00 €               03/03/2022

VILLANI GIUSEPPE " 800,00 €               07/03/2022

BELINGHIERI MARINA Parlamentare 1.200,00 €            29/03/2022

CIAGA' LEYLA " 1.000,00 €            30/03/2022

MAURI MATTEO " 2.000,00 €             01/03/2022

COMINCINI EUGENIO Senatore 333,00 €               08/03/2022

MAJORINO PIERVFRANCESCO Parlamentare Europeo 1.000,00 €            08/03/2022

TINAGLI IRENE " 1.000,00 €             09/03/2022

PASSAGGIO ANNAMARIA Rapp. PD negli Enti 35,00 €                   16/03/2022

PERINI CLAUDIA " 173,00 €               02/03/2022

Contributi al 31/03/2022 totale 16.641,00€           

APRILE 2022

Donatore incarico contributo €. data di  erogazione

ASTUTI SAMUELE Consigliere PD Regione Lombardia 800,00 €                 12/04/2022

BOCCI PAOLA " 850,00 €               11/04/2022

BORGHETTI CARLO " 800,00 €               27/04/2022

BUSSOLATI PIETRO " 3.200,00 €             26/04/2022

FORATTINI ANTONELLA " 800,00 €               05/04/2022

GIRELLI GIAN ANTONIO " 800,00 €               12/04/2022

ORSENIGO ANGELO " 800,00 €               01/04/2022

PIZZUL FABIO " 1.000,00 €            21/04/2022

ROZZA MARIA CARMELA " 800,00 €               05/04/2022

SCANDELLA JACOPO " 830,00 €               07/04/2022

STRANIERO RAFFAELE " 800,00 €               01/04/2022

VILLANI GIUSEPPE " 800,00 €               06/04/2022

BELINGHIERI MARINA Parlamentare 1.200,00 €            29/04/2022

GUERINI LORENZO " 500,00 €               01/04/2022

NOJA LISA " 13.900,00 €           07/04/2022

COMINCINI EUGENIO Senatore 333,00 €               06/04/2022

MAJORINO PIERFRANCESCO Parlamentare Europeo 1.000,00 €            12/04/2022

TINAGLI IRENE " 1.000,00 €             08/04/2022

PISAPIA GIULIANO " 1.300,00 €             28/04/2022

PASSAGGIO ANNAMARIA Rapp. PD negli Enti 35,00 €                   16/03/2022

PERINI CLAUDIA " 173,00 €               02/03/2022

FIORENDI GIANLUIGI 2.500,00 €             21/04/2022

Contributi al 30/04/2022 totale 31.721,00€           



MAGGIO 2022

Donatore incarico contributo €. data di  erogazione

ASTUTI SAMUELE Consigliere PD Regione Lombardia 800,00 €                 05/02/2022

BOCCI PAOLA " 850,00 €               09/05/2022

BORGHETTI CARLO " 800,00 €               26/05/2022

FORATTINI ANTONELLA " 800,00 €               05/05/2022

GIRELLI GIAN ANTONIO " 800,00 €               11/05/2022

ORSENIGO ANGELO " 800,00 €               02/05/2022

PILONI MATTEO " 800,00 €               06/05/2022

PIZZUL FABIO " 1.000,00 €            23/05/2022

ROZZA MARIA CARMELA " 800,00 €               10/05/2022

SCANDELLA JACOPO " 830,00 €               06/05/2022

STRANIERO RAFFAELE " 820,00 €               03/05/2022

VILLANI GIUSEPPE " 800,00 €               16/05/2022

BELINGHIERI MARINA Parlamentare 1.200,00 €            30/05/2022

CIAGA' LEYLA " 500,00 €               03/05/2022

MAURI MATTEO " 1.200,00 €             31/05/2022

COMINCINI EUGENIO Senatore 333,00 €               06/05/2022

MALPEZZI SIMONA " 2.000,00 €            23/05/2022

MAJORINO PIERVFRANCESCO Parlamentare Europeo 1.000,00 €            11/05/2022

TINAGLI IRENE " 1.000,00 €             09/05/2022

PASSAGGIO ANNAMARIA Rapp. PD negli Enti 35,00 €                   17/05/2022

PERINI CLAUDIA " 173,00 €               03/05/2022

Contributi al 31/05/2022 totale 17.341,00€           

GIUGNO 2022

Donatore incarico contributo €. data di  erogazione

ASTUTI SAMUELE Consigliere PD Regione Lombardia 800,00 €                 09/06/2022

BOCCI PAOLA " 850,00 €               08/06/2022

BORGHETTI CARLO " 800,00 €               28/06/2022

FORATTINI ANTONELLA " 800,00 €               07/06/2022

GIRELLI GIAN ANTONIO " 800,00 €               13/06/2022

ORSENIGO ANGELO " 800,00 €               02/06/2022

PILONI MATTEO " 800,00 €               13/06/2022

PIZZUL FABIO " 1.000,00 €            29/06/2022

ROZZA MARIA CARMELA " 800,00 €               07/06/2022

SCANDELLA JACOPO " 830,00 €               07/06/2022

STRANIERO RAFFAELE " 800,00 €               13/06/2022

VILLANI GIUSEPPE " 800,00 €               06/06/2022

BELINGHIERI MARINA Parlamentare 1.200,00 €            29/06/2022

CIAGA' LEYLA " 500,00 €               06/06/2022

COMINCINI EUGENIO Senatore 333,00 €               07/06/2022

MAJORINO PIERVFRANCESCO Parlamentare Europeo 1.000,00 €            28/06/2022

TINAGLI IRENE " 1.000,00 €             09/06/2022

PASSAGGIO ANNAMARIA Rapp. PD negli Enti 35,00 €                   16/06/2022

PERINI CLAUDIA " 173,00 €               03/06/2022

Contributi al 31/05/2022 totale 14.121,00€           



LUGLIO 2022

Donatore incarico contributo €. data di  erogazione

ASTUTI SAMUELE Consigliere PD Regione Lombardia 800,00 €                 04/07/2022

BOCCI PAOLA " 850,00 €               01/07/2022

BORGHETTI CARLO " 800,00 €               26/07/2022

FORATTINI ANTONELLA " 800,00 €               05/07/2022

GIRELLI GIAN ANTONIO " 800,00 €               12/07/2022

ORSENIGO ANGELO " 800,00 €               01/07/2022

PILONI MATTEO " 800,00 €               07/07/2022

ROZZA MARIA CARMELA " 800,00 €               12/07/2022

SCANDELLA JACOPO " 830,00 €               07/07/2022

STRANIERO RAFFAELE " 820,00 €               08/07/2022

VILLANI GIUSEPPE " 800,00 €               04/07/2022

BELINGHIERI MARINA Parlamentare 1.200,00 €            29/07/2022

CIAGA' LEYLA " 500,00 €               01/07/2022

GUERINI LORENZO " 2.200,00 €            26/07/2022

COMINCINI EUGENIO Senatore 333,00 €               06/07/2022

TINAGLI IRENE Parlamentare Europeo 1.000,00 €            11/07/2022

PASSAGGIO ANNAMARIA Rapp. PD negli Enti 35,00 €                   18/07/2022

PERINI CLAUDIA " 173,00 €               05/07/2022

Contributi al 31/07/2022 totale 14.341,00€           

AGOSTO 2022

Donatore incarico contributo €. data di  erogazione

BAZOLI ALFREDO Erogazione liberale 1.500,00 €             26/08/2022

BRAGA CHIARA " 1.500,00 €             30/08/2022

CHIABURRI CHIARA " 2.687,00 €             03/08/2022

CIAGA' LEYLA " 1.500,00 €             30/08/2022

COTTARELLI CARLO " 1.500,00 €             29/08/2022

FIORENDI GIANLUIGI " 2.500,00 €             11/08/2022

GIRELLI GIAN ANTONIO " 1.500,00 €             30/08/2022

MARRONE GIORGIO " 4.000,00 €             22/08/2022

PARRINELLO PIETRO " 3.000,00 €             22/08/2022

PIVANTI EDOARDO " 610,00 €                 24/08/2022

ASTUTI SAMUELE Consigliere PD Regione Lombardia 800,00 €                 01/08/2022

BOCCI PAOLA " 850,00 €               29/08/2022

BORGHETTI CARLO " 800,00 €               26/08/2022

FORATTINI ANTONELLA " 800,00 €               05/08/2022

GIRELLI GIAN ANTONIO " 800,00 €               11/08/2022

ORSENIGO ANGELO " 800,00 €               01/08/2022

PILONI MATTEO " 800,00 €               03/08/2022

PIZZUL FABIO " 1.000,00 €            02/08/2022

ROZZA MARIA CARMELA " 800,00 €               03/08/2022

SCANDELLA JACOPO " 830,00 €               05/08/2022

STRANIERO RAFFAELE " 820,00 €               03/08/2022

VILLANI GIUSEPPE " 800,00 €               04/08/2022

CIAGA' LEYLA Parlamentare 3.000,00 €            01/08/2022

FIANO EMANUELE " 6.798,00 €            01/08/2022

COMINCINI EUGENIO Senatore 333,00 €               03/08/2022

TINAGLI IRENE Parlamentare Europeo 1.000,00 €            09/08/2022

PERINI CLAUDIA Rapp. PD negli Enti 173,00 €               02/08/2022

Contributi al 31/08/2022 totale 41.501,00€           



SETTEMBRE 2022

Donatore incarico contributo €. data di  erogazione

DE BELLIS ALFREDO Erogazione liberale 4.500,00 €             21/09/2022

FERRE DANIELE " 4.500,00 €             20/09/2022

MELE STEFANO " 3.000,00 €             21/09/2022

MULTARI ADOLFO " 10.000,00 €           21/09/2022

TAUROZZI NICOLINO " 5.000,00 €             21/09/2022

VITA RAFFAELE " 1.000,00 €             27/09/2022

ASTUTI SAMUELE Consigliere PD Regione Lombardia 1.600,00 €             05-29/09/2022

BOCCI PAOLA " 850,00 €               15/09/2022

BORGHETTI CARLO " 800,00 €               27/09/2022

FORATTINI ANTONELLA " 800,00 €               06/09/2022

GIRELLI GIAN ANTONIO " 800,00 €               13/09/2022

ORSENIGO ANGELO " 800,00 €               01/09/2022

PILONI MATTEO " 800,00 €               12/09/2022

PIZZUL FABIO " 2.000,00 €            07-27/09/2022

ROZZA MARIA CARMELA " 800,00 €               13/09/2022

SCANDELLA JACOPO " 830,00 €               07/09/2022

STRANIERO RAFFAELE " 820,00 €               02/09/2022

VILLANI GIUSEPPE " 800,00 €               02/09/2022

MAJORINO PIERFRANCESCO Parlamentare Europeo 1.000,00 €            15/09/2022

TINAGLI IRENE " 1.000,00 €            09/09/2022

PERINI CLAUDIA Rapp. PD negli Enti 173,00 €               02/09/2022

30/09/2022 totale 41.873,00€           

OTTOBRE 2022

Donatore incarico contributo €. data di  erogazione

BOCCI PAOLA Consigliere PD Regione Lombardia 850,00 € 13/10/2022

BORGHETTI CARLO " 800,00 € 26/10/2022

FORATTINI ANTONELLA " 800,00 € 04/10/2022

GIRELLI GIAN ANTONIO " 800,00 € 11/10/2022

ORSENIGO ANGELO " 800,00 € 04/10/2022

PILONI MATTEO " 800,00 € 11/10/2022

ROZZA MARIA CARMELA " 800,00 € 04/10/2022

SCANDELLA JACOPO " 830,00 € 07/10/2022

STRANIERO RAFFAELE " 800,00 € 21/10/2022

VILLANI GIUSEPPE " 800,00 € 04/10/2022

BRAGA CHIARA Parlamentare 35.000,00 € 17/10/2022

MALPEZZI SIMONA " 1.500,00 € 21/10/2022

ROGGIANI SILVIA " 1.500,00 € 21/10/2022

MAJORINO PIERFRANCESCO Parlamentare Europeo 1.000,00 € 11/10/2022

TINAGLI IRENE " 1.000,00 € 10/10/2022

PASSAGGIO ANNAMARIA Rapp. PD negli Enti 35,00 € 18/10/2022

PERINI CLAUDIA " 173,00 € 04/10/2022

ASS. ESERCENTI SPETTACOLI Persone giuridiche 3.000,00 € 04/10/2022

ROSSI FILIPPO ANDREA Persona fisica 27.693,21 € 12-18-24/10/2022

31/10/2022 totale € 78.981,21



NOVEMBRE 2022

Donatore incarico contributo €. data di  erogazione

ASTUTI SAMUELE Consigliere PD Regione Lombardia 800,00 € 02/11/2022

BOCCI PAOLA " 850,00 € 03/11/2022

BORGHETTI CARLO " 800,00 € 28/11/2022

ORSENIGO ANGELO " 800,00 € 02/11/2022

PILONI MATTEO " 800,00 € 08/11/2022

PIZZUL FABIO " 1.000,00 € 15/11/2022

ROZZA MARIA CARMELA " 800,00 € 15/11/2022

SCANDELLA JACOPO " 830,00 € 07/11/2022

STRANIERO RAFFAELE " 820,00 € 15/11/2022

VILLANI GIUSEPPE " 800,00 € 04/11/2022

BRAGA CHIARA Parlamentare 2.000,00 € 22/11/2022

CUPERLO GIOVANNI " 1.200,00 € 30/11/2022

FORATTINI ANTONELLA " 2.700,00 € 29/11/2022

GUERINI LORENZO " 1.200,00 € 30/11/2022

TINAGLI IRENE Parlamentare Europeo 1.000,00 € 09/11/2022

PASSAGGIO ANNAMARIA Rapp. PD negli Enti 35,00 € 16/11/2022

PERINI CLAUDIA " 173,00 € 03/11/2022

DAVO' MARCO Persona fisica 3.000,00 € 08/11/2022

CECCARELLI BRUNO " 1.180,71 € 24-25/11/2022

CIRCOLO PD LISCATE Persona giuridica 3.000,00 € 25/11/2022

30/11/2022 totale € 23.788,71

DICEMBRE 2022

Donatore incarico contributo €. data di  erogazione

ASTUTI SAMUELE Consigliere PD Regione Lombardia 800,00 €                 05/12/2022

BOCCI PAOLA " 860,00 €               12/12/2022

BORGHETTI CARLO " 800,00 €               28/12/2022

BUSSOLATI PIETRO " 5.600,00 €            12/12/2022

COMINELLI MIRIAM " 600,00 €               21/12/2022

CORTESE PAOLA " 664,97 €               19/12/2022

ORSENIGO ANGELO " 800,00 €               01/12/2022

PIZZUL FABIO " 1.000,00 €            30/12/2022

ROZZA MARIA CARMELA " 800,00 €               07/12/2022

SCANDELLA JACOPO " 830,00 €               07/12/2022

STRANIERO RAFFAELE " 820,00 €               05/12/2022

VILLANI GIUSEPPE " 800,00 €               05/12/2022

BRAGA CHIARA Parlamentare 1.200,00 €             14/12/2022

CUPERLO GIOVANNI " 1.200,00 €            27/12/2022

FORATTINI ANTONELLA " 1.200,00 €            02/01/2023

GIRELLI GIAN ANTONIO " 7.200,00 €            09/12/2022

GUERINI LORENZO " 1.200,00 €             30/12/2022

PELUFFO VINICIO " 4.800,00 €             29/12/2022

ALFIERI ALESSANDRO Senatore 1.200,00 €             06/12/2022

BAZOLI ALFREDO " 1.200,00 €             05/12/2022

COTTARELLI CARLO " 30.500,00 €           12/12/2022

MISIANI ANTONIO " 1.200,00 €             16/12/2022

TINAGLI IRENE Parlamentare Europeo 1.000,00 €            09/12/2022

PASSAGGIO ANNAMARIA Rapp. PD negli Enti 35,00 €                 16/12/2022

PERINI CLAUDIA " 173,00 €               05/12/2022

DAVO' MARCO Persona fisica 1.098,39 €             21/12/2022

ESPOSITO GIOVANNI " 1.000,00 €             14/12/2022

31/12/2022 totale 68.581,36€           

               Contributi versati dagli eletti al PD Lombardo anno 2022 - 376.724,28 €   


